1

Regulamento dos Programas de Assistência Estudantil do IFRO - REPAE

Aprovado pela Resolução nº 10/CONSUP/IFRO/2018

Regulamento de Assistência Estudantil - REPAE (0145204) SEI 100907210466.000001/2017-90 / pg. 25

ANEXO VI

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA

AO EDUCANDO CAMPUS

                                            REQUERIMENTO DE RECURSO

NOME DO ESTUDANTE/CANDIDATO:

________________________________________________________________

CURSO: ________________________________________

PROGRAMA: ____________________________________

(  ) INGRESSO ( ) DESLIGAMENTO

RAZÕES DO RECURSO (Fundamentação)

Nestes termos, pede deferimento.

Guajará-Mirim, _____ de __________________ de 2019

Assinatura do Estudante Assinatura do Responsável Legal

CAMPO RESERVADO AO IFRO/CAED/DEPAE

RESULTADO DO RECURSO: (  ) DEFERIDO ( )INDEFERIDO

CONSIDERAÇÕES:

Guajará-Mirim, _____ de __________________ de 2019

                             Coordenação/Departamento de Assistência ao Educando